BỘ TÀI CHÍNH
TRƯỜNG ĐẠI HỌC
TÀI CHÍNH-QUẢN TRỊ KINH DOANH

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN HỌC NGÀNH 2

    Kính gửi: - Ban Giám Hiệu
- Phòng Quản lý đào tạo
Tên em là: ………………………………………  Ngày sinh:……………………..
Mã sinh viên: ……………….…………Lớp:…….…. Khóa:……………….....…
[bookmark: _GoBack]Ngành thứ nhất: ………………………….Chuyên ngành: ………………..……
Điểm trung bình chung tích lũy: ……………………………………..…………
Kính đề nghị Ban giám hiệu, Phòng Quản lý đào tạo xem xét cho em được học ngành thứ 2 đại học hệ chính qui tại trường:
Ngành:………………….………… Chuyên ngành: ……………………..………
Em xin chấp hành mọi nội quy quy chế, quy định của Bộ Giáo dục và Đào tạo và của Trường Đại học Tài chính-Quản trị kinh doanh. Em xin cam đoan việc đăng ký học cùng lúc hai chương trình và đóng học phí theo đúng qui định của Nhà trường.
Em xin chân thành cảm ơn!
        Hưng Yên, ngày…… tháng…… năm 2023
Người viết đơn
      (Ký và ghi rõ họ tên)